Macaé / Rio de Janeiro
8 de janeiro de 2026
quinta-feira

REQUERIMENTO DE  LICENÇA

A REALIZA DE MACAÉ, ADMINISTRAÇÃO DE BENS PRÓPRIOS LTDA, IN-
SCRITA NO CNPJ SOB N°.:  55.406.418/0001-95 TORNA PÚBLICO QUE RE-
QUEREU  DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AMBIENTE, SUSTENTABILIDADE
E CLIMA – SEMAS , POR MEIO DO PROCESSO Nº 71645/2024, A  LICENÇA
MUNICIPAL DE  INSTALAÇÃO – LMI, PARA A ATIVIDADE DE TERRAPLEN-
AGEM PARA NIVELAMENTO DE GREIDE, LOCALIZADA  NO  ENDEREÇO:
ESTRADA DO IMBURO, N° 246 – LOTE 41-  IMBURO, MACAÉ-RJ.